签约地点：上海市浦东新区沪城环路 999 号 

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等有关法律

法规，现依照上海海洋大学海水入侵观测站建设的采购结果，经双方协商，就有

关事项达成如下合同： 

一、服务内容 

1.乙方应严格按照双方采购文件内容提供中标或成交的服务（列表）： 

金额单位：人民币 元 

服务内容：海水入侵观测站建设 

注：如无法尽列服务内容、规格和指标要求，甲乙双方另行约定。 

二、服务期限 

详见下述“补充条款” 

三、服务价款及结算 

1.合同总价（大写）人民币伍佰伍拾万元整；（小写：¥5500000 元）。 

2.付款方式：按下列第（3）种方式，转账支付： 

（1）合同生效后   天，支付合同总价   %为预付款；服务完毕，成果交付

并通过验收，甲方凭乙方开具的与合同总价一致的正式税务发票，    天内支付

合同总价   %。 

（2）服务完毕，成果交付并通过验收，甲方凭乙方开具的与合同总价一致

的正式税务发票，    天内一次性付款。 

（3）其他：1、合同签订完成，甲方向乙方支付到合同总价的 30%作为首付

款； 

2、乙方完成海水入侵监测井建设，监测设备到货、安装、测试，以及海平